El Comité Organizador de la FILC hará las adecuaciones necesarias en caso de incumplimiento de 
los criterios para la instalación de stands, y es responsabilidad del expositor los gastos que éstas 
generen.

MEDIDAS: 3 X 2 M $7,000 + IVA
(Siete mil pesos 00/100 M.N.)

MEDIDAS: 2 X 2 M $5,500 + IVA
(Cinco mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

VI.- CANCELACIONES

El expositor que, una vez registrado que decida no participar, deberá informarlo al Comité Organizador por 
escrito y no habrá devolución del pago.

VII.- MONTAJE

El montaje se realizará el 23 de abril de 8:00 a 20:00 horas.